2

江苏省青少年科技教育协会
苏青科教发〔2024〕70 号

关于转发《关于举办 2023-2024 学年全国中

小学信息技术创新与实践大赛全国决赛的通

知》

各有关单位：

2023-2024 学年全国中小学信息技术创新与实践大赛（简

称 NOC 大赛）全国决赛定于 2024 年 7 月举行，现将《关于举

办 2023-2024 学年全国中小学信息技术创新与实践大赛全国

决赛的通知》（见附件）转发给你们，并就决赛有关事项通知

如下：

一、决赛安排

（一）线下评比

1.赛项：人形机器人任务挑战、智能车挑战、智能餐饮机

器人、Cube 机器人创想挑战、原创未来智能挑战、机器人协

同竞技、狙击精英、星球大战、智能园艺家、智能探测机器人、

3D 智能作品创作、I 创无限、AI 天工造物、智造未来、智能

2

驾驶、ENJOY AI、AI 少年工程师、创索未来、AIoT 智联未来、

智慧体育竞技、AI 未来科学家、AI 智能救援、AI 大模型。

2.时间：2024 年 7 月 26 日-28 日（7 月 26 日选手报到）。

3.地点：报到地点为济南黄河国际会展中心登录大厅一层，

比赛地点为济南黄河国际会展中心 N3、N4 馆。

（二）线上评比

1.赛项：智能无人机、数字艺术作品创作、智能物联网创

新设计、科学思维创新、技术发明创新、未来航天智能设计、

AI 创想家、AR 视界算法挑战、BCI 超脑竞速、AI 生成创新挑

战、AI 创新编程、编程马拉松、Coding 创意编程、童创 AI

编程、创客智慧编程、原创未来编程、加码未来编程、软件创

意编程、创新思维编程、全向思维智趣编程。

2.时间：2024 年 7 月 27 日-28 日（7 月 26 日选手自行网

络测试）。

二、决赛日程

各赛项具体比赛日程安排详见 2024 年 7 月 16 日于 NOC

大赛公众号发布的决赛指南。

三、参加对象

自愿参加全国决赛的壹等奖赛队（具体获奖情况可在 NOC

官网查询）。

四、咨询方式

010-87663340。

2

附件：关于举办 2023-2024 学年全国中小学信息技术创

新与实践大赛全国决赛的通知

江苏省青少年科技教育协会

2024 年 7 月 3 日